Lib. 1 Est.: fol. LXXVI. *Lib. A Est.:* fol. 15. *Lib. 2 Est.:* fol. 21 v.

Noverint universi quod cum oscensis ecclesia a sua fundatione.

Ordenado por el prior Pedro de Aivar y Cabildo de Huesca.

Número 2.

Lib. 1 Est.: fol. LVII v. *Lib. A. Est.:* fol. 17 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 26.

ACH, 1-3-104.

8.

1296, 15 junio.

Quoniam ecclesiasticus ordo confunditur.

Ordenado por el obispo Fr. Ademar, prior y Cabildo.

Número 252.

Lib. 1 Est.: fol. LIIII. *Lib. A. Est.:* fol. 19. *Lib. 2 Est.:* fol. 26 v.

ACH, 1-3-128.

9.

1297, 24 diciembre.

Noverint universi quod ea que statuta sunt.

Ordenado por el obispo Fr. Ademar, prior y Cabildo.

Número 259.

Lib. 1 Est.: fol. LIIII v. *Lib. A. Est.:* fol. 19 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 29.

ACH, 1-1-29.

10.

1299, 19 junio.

Bone rei dare consultum et presentis vite subsidium.

Ordenado por el obispo Fr. Ademar, prior y Cabildo.

Números 14, 15, 25, 26, 31, 48, 147, 199, 212, 226, 227, 260 y 261.

Lib. 1 Est.: fol. LV. *Lib. A. Est.:* fol. 20. *Lib. 2 Est.:* fol. 29 v.

11.

1300, 1 junio.

Attendentes quod dies sancte dominice Trinitatis.

Ordenado por el obispo Fr. Ademar, prior y Cabildo.

Números 200, 262.

Lib. 1 Est.: fol. LX. *Lib. A. Est.:* fol. 22 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 22 v.

ACH, 1-1-38.

12.

1301, 20 abril.

In nomine Domini ... Quod ex constitutione in oscensi ecclesia.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor (1300-1313), prior y Cabildo.

Números 7, 33, 36, 37, 40, 45, 63, 69, 70, 118, 125, 126, 127, 136, 175, 176, 177, 201, 202, 213, 214, 215.

Lib. 1 Est.: fol. XVI. *Lib. A. Est.:* fols. 24 v., 28 y 78. *Lib. 2 Est.:* fols. 36 v., y 41.

13. 1302, 11 mayo.

Cum inter sanctos Dei.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor y Cabildo.

Número 228.

Lib. 1 Est.: fol. XVIII. *Lib. A Est.:* fol. 28 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 42 v.

ACH, 1-1-34.

Cum inter eleemosinarios oscensis ecclesie.

Ordenado por los mismos.

Números 54, 55, 56, 57, 64, 90, 178, 225.

Lib. 1 Est.: fol. XLII. *Lib. A Est.:* fol. 29 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 44 v.

14. 1303, 25 abril.

Bone rei dare consilium ... Cum olim per reverendum patrem.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor, deán y Cabildo.

Números 3, 12, 16, 27, 66, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 148, 179, 180, 229, 263, 264.

Lib. 1 Est.: fol. XVI v. *Lib. A Est.:* fol. 32 v. *Lib. 2 Est.:* fols. 47

v. y 51.

15. 1305, 26 abril.

Noverint universi quod anno Domini MCCCXV.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor, deán y Cabildo.

Números 8, 98, 119, 120, 121, 122, 230.

Lib. 1 Est.: fol. XXXI v. *Lib. A Est.:* fol. 34 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 56.

16. 1306, 29 abril.

Quia in oscensi ecclesia multa fiunt.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor, deán y Cabildo.

Números 41, 60, 111, 128, 181, 231, 232, 256, 265, 266.

Lib. 1 Est.: fol. VIII. *Lib. A Est.:* fol. 38. *Lib. 2 Est.:* fol. 62 v.

17. 1307, 9 abril.

Osce anno Domini MCCCXVII.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor, deán y Cabildo.

Número 182.

Lib. 1 Est.: fol. XI v. *Lib. A Est.:* fol. 40. *Lib. 2 Est.:* fol. 65.

18. 1308, 28 abril.

Cum capellania maior.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor y Cabildo.

Números 67, 99, 257.

Lib. 1 Est.: fols. XXVII y LXII. *Lib. A Est.:* fols. 40 v. y 45. *Lib. 2 Est.:* fol. 66 v. ACH, 1-1-18; 1-2-67.

19.

1309, 16 abril.

Cum olim oscensis ecclesia.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor, deán y Cabildo.

Números 17, 129.

Lib. 1 Est.: fols. XXII y XXI. *Lib. A Est.:* fol. 43 v. *Lib. 2 Est.:* fols. 42, 71 v.

20.

1310, 3 mayo.

Ordenado por el obispo Martín López de Azlor, deán y Cabildo.

Número 18.

ACH, 1-1-25.

21.

1318, 8 mayo.

Recolentes et ad memoriam reducentes.

Ordenado por el obispo Fr. Martín Oscabio, O. F. M. (1313-1324) y Cabildo.

Número 34.

Lib. 1 Est.: fol. XXI v. *Lib. A Est.:* fol. 30 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 70 v.

22.

1327, 4 marzo.

Attendentes et debite considerantes.

Ordenado por el obispo Gastón de Montcada (1324-1328), deán y Cabildo.

Números 13, 19, 20, 71, 100, 101, 112, 183, 184.

Lib. 1 Est.: fol. XL v. *Lib. A Est.:* fol. 46 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 77.

23.

1328, 14 mayo.

Noverint universi quod hie lune intititata XIV mai.

Ordenado por el obispo Gastón de Montcada, deán y Cabildo.

Números 43, 51, 58, 102, 157, 158, 185, 186.

Lib. 1 Est.: fol. XXXVIII. *Lib. A Est.:* fol. 50 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 83.

24.

1337, 12 enero.

In Christi nomine amen. Anno ab Incarnatione.

Ordenado por Jaime de Cyonis y Ramón de Perola, canónigos y vicarios del obispo electo Fr. Bernardo Oliver (1336-1345), deán y Cabildo.

Números 21, 23, 46, 65, 103, 104, 105, 106, 130, 159, 160, 161, 162, 187, 188, 233, 267.

Lib. 1 Est.: fol. LXIII. *Lib. A Est.:* fol. 54. *Lib. 2 Est.:* fol. 91. ACH, 1-2-72.

25.

1346, 4 mayo.

Attendentes et considerantes affectu.

Ordenado por el obispo Gonzalo Zapata (1345-1348), deán y Cabildo.

Número 59.

Lib. 2 Est.: fol. 102.

26.

1354, 1 mayo.

Convocato Capitulo.

Ordenado por el limosnero Pedro Martín de Sarvisé y el arcediano de los Valles Pedro Oliver, vicarios generales del obispo Pedro Glascario (1351-1357), *in remotis terris agens*, vicedeán y Cabildo.

Números 189, 268.

Lib. 1 Est.: fol. LXXV. *Lib. A Est.:* fol. 53. *Lib. 2 Est.:* fol. 104; v.

27.

1366, 26 abril.

Ad laudem, honorem et reverentiam.

Ordenado por el obispo Eximino de Ribavellosa (1364-1369) y Cabildo.

Número 38.

Lib. 1 Est.: fol. II *Lib. A Est.:* fol. 64 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 106. Copia notarial de 1417 en ACH, 1-2-53.

28.

1389, 18 noviembre.

Cum ex quorundam canonicorum.

Ordenado por el obispo Fr. Francisco Viqueu, O. F. M. (1385-1394), vicedeán y Cabildo.

Número 107.

Lib. A Est.: fol. 60. *Lib. 2 Est.:* fol. 110.

29.

1408, 21 noviembre

Cum consuetudinis ususque longevi.

Ordenado por el obispo Fr. Juan de Tauste, O. F. M. (1403-1410), y Cabildo.

Número 253.

Lib. 1 Est.: fol. LXXXV. *Lib. A Est.:* fol. 76. *Lib. 2 Est.:* fol. 112 (cfr. fol. 215). ACH, 1-1-32.

30. 1410 (?)
 Sin fecha.
Ad honorem et gloriam Ihesu Nazareni.
 Ordenado por el obispo Domingo Ram (1410-1415), deán y Cabildo.
 Número 254.
Lib. 1 Est.: fol. LXXXII v. *Lib. A Est.:* fol. 67 v.
Quoniam nostris temporibus proh dolor.
 Ordenado por Pedro Justo de Rueda y Pedro de Bolea, canónigos y vicarios generales del obispo Domingo Ram y Cabildo.
 Números 163, 203, 204, 205, 206, 216.
Lib. A Est.: fol. 66. *Lib. 2 Est.:* fol. 131.
31. 1434, 24 abril.
Celi presidio Ihesu Christi.
 Ordenado por el obispo Hugo de Urriés (1421-1443) y Cabildo.
 Números 22, 49, 50, 149, 150, 151, 164, 165, 166, 190, 207, 208, 209, 210, 234, 235, 236.
Lib. 1 Est.: fol. LXXXVIII. *Lib. A Est.:* fol. 68 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 116 v.
32. 1445, 6 julio.
In nomine Domini nostri Ihesu Christi a quo cuncta.
 Ordenado por el obispo Guillermo de Siscar (1443-1457), deán y Cabildo.
 Números 9, 28, 131, 137.
Lib. 1 Est.: fol. LXXXII. *Lib. A Est.:* fol. 72 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 125.
Suscepti regiminis nos cura sollicitat.
 Número 68.
Lib. 1 Est.: fol. LXXXI. *Lib. A Est.:* fol. 74 v. *Lib. 2 Est.:* fol. 127 v.
33. 1476, 11 julio.
Quoniam comperimus nonnullos predecessorum.
 Ordenado por el obispo Antonio de Espés (1466-1484), deán y Cabildo.
 Número 123.
Lib. 1 Est.: fol. VIII. *Lib. A Est.:* fol. 79. *Lib. 2 Est.:* fol. 142.

34. 1493, 12 julio.

Cum ex laudabili consuetudine.

(Incompleto).

Número 124.

Lib. 2 Est.: fol. 146.

35. 1503, 25 septiembre.

Ad honorem et servitium Ihesu nazareni.

Ordenado por el obispo Juan de Aragón de Navarra (1484-1526),
deán y Cabildo.

Número 138.

Lib. 2 Est.: fol. 148.

36. 1509, 3 octubre.

In nomine Domini ... a quo bona cuncta.

Ordenado por el obispo Juan de Aragón, deán y Cabildo.